
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 14/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 142 kms89 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 178

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ARQUES

89

Sociétés
12 89

Réclamations admises jusqu'au : 28/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Christophe
PUYPE Henri
WATELLE José
PUYPE Henri
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
PUYPE Henri
SMIS Roger
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
SMIS Roger
MILBLED Yves
WATELLE José
WATELLE José
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
PUYPE Henri
BOUCHER Josiane
SMIS Roger

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

AIRE SUR LA LYS

Distance
411310
240686

1134223
288429
461347
241014

4047090
298524
424387
411296
411316
231599
411312
285102
22931

411297
376228
231776
240449
233677
240685
224311
288494

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2012
2010
2013
2010
2013
2009
2013
2013
2011
2013
2012
2012
2013
2007
2011
2013
2013
2013
2011
2012

Pén.
3
1
6
2
3
8
2
6
9
1
4
2
3
1
7
2
2
8
3
9
3
6
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
8
8
8
8
8
8
8

16
5
7

16
5
8
8
5
6

16
6

21
8

21
16

Amateurs / Colombier
151296
152719
152767

2
2
3
4
3

152227
151296

2
2
2
5
6
3

151743
3
2

142041
4
2
4

Ch Fce
08:56:39
09:01:27
09:01:50
09:02:21
09:02:52
09:04:03
09:04:07
09:04:19
09:04:57
09:04:30
09:05:39
09:06:49
09:05:55
09:07:24
09:08:03
09:06:45
09:08:02
09:08:29
09:08:14
08:59:55
09:10:08
09:00:11
09:10:08

4

4

2
4
2

4

10
10
10
10
10
10
11
10

10
10

10
10
10
10

10
10
10

1147,776
1117,865
1115,088
1110,549
1106,740
1097,333
1096,676
1094,891
1087,206
1083,265
1074,418
1072,903
1072,387
1071,548
1066,685
1066,090
1060,645
1060,446
1059,165
1051,506
1051,060
1049,435
1048,395

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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